АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 3766

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области
с 01.09.2022»
В связи с переименованием Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва, учитывая рост коммунальных и эксплуатационных расходов, с целью создания условий для качественного предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2022» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«6) Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва (приложение 6);»;
2) приложение 6 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября 2023 года.
Глава Одинцовского городского округа
             А.Р. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области

от 19.06.2023 № 3766

«Приложение 6

Утверждён постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923
Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва

1. Услуги бассейна

Таблица 1

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей
	Стоимость услуги для льготных категорий потребител

ей, рублей

	1
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	4 занятия                  по 45 минут
	900,00
	-

	2
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	1 700,00
	-

	3
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	12 занятий                  по 45 минут
	2 400,00
	-

	4
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	16 занятий                  по 45 минут
	3 100,00
	-

	5
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	12 занятий                  по 45 минут
	2 400,00
	2 200,00

	6
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	24 занятия                  по 45 минут
	4 900,00
	4 100,00

	7
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	36 занятий                  по 45 минут
	5 900,00
	5 300,00

	8
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	48 занятий                  по 45 минут
	7 800,00
	7 100,00

	9
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	12 занятий                  по 90 минут
	4 500,00
	-

	10
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 1 месяц)
	16 занятий                  по 90 минут
	5 900,00
	-

	11
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	36 занятий                  по 90 минут
	11 600,00
	10 300,00

	12
	Групповые занятия спортивного плавания в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	48 занятий                  по 90 минут
	15 400,00
	13 700,00

	13
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на 1 месяц)
	4 занятия                  по 45 минут
	1 700,00
	-

	14
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	3 000,00
	-

	15
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на 3 месяца)
	12 занятий                  по 45 минут
	4 300,00
	-

	16
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на 3 месяца)
	24 занятия                  по 45 минут
	7 700,00
	-

	17
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на основе договоров; на 1 месяц)
	4 занятия                  по 45 минут
	2 000,00
	-

	18
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на основе договоров; на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	3 500,00
	-

	19
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на основе договоров; на 3 месяца)
	12 занятий                  по 45 минут
	5 000,00
	-

	20
	Оздоровительное плавание по системе «Семейный абонемент» (ребенок + родитель; на основе договоров; на 3 месяца)
	24 занятия                  по 45 минут
	9 000,00
	-

	21
	Оздоровительное плавание по системе «Льготный семейный абонемент» (ребенок-инвалид + родитель; на 1 месяц)
	4 занятия                  по 45 минут
	-
	900,00

	22
	Оздоровительное плавание по системе «Льготный семейный абонемент» (ребенок-инвалид + родитель; на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	-
	1 700,00

	23
	Оздоровительное плавание по системе «Льготный семейный абонемент» (ребенок-инвалид + родитель; на 3 месяца)
	12 занятий                  по 45 минут
	-
	2 300,00

	24
	Оздоровительное плавание по системе «Льготный семейный абонемент» (ребенок-инвалид + родитель; на 3 месяца)
	24 занятия                  по 45 минут
	-
	4 300,00

	25
	Индивидуальные занятия по приобретению навыков плавания (на 1 месяц)
	4 занятия                  по 45 минут
	5 400,00
	-

	26
	Индивидуальные занятия по приобретению навыков плавания (на 3 месяца)
	12 занятий                  по 45 минут
	14 500,00
	-

	27
	Групповые тренировки на отдельной дорожке бассейна для юридических лиц (1 договор)
	1 сеанс           по 45 минут
	2 600,00
	-

	28
	Групповые тренировки на отдельной дорожке бассейна для физических и юридических лиц

(1 договор)
	2 сеанса           по 45 минут
	3 600,00
	-

	29
	Групповые занятия по приобретению навыков плавания (для неумеющих плавать;

на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	4 100,00
	-

	30
	Групповые занятия по приобретению навыков плавания (для неумеющих плавать;

на 3 месяца)
	24 занятия                  по 45 минут
	11 000,00
	9 800,00

Примечание: к льготной категории потребителей относятся дети-инвалиды; члены многодетных семей. Льготная цена предоставляется на услуги, для которых установлена льготная стоимость.

2. Услуги спортивного комплекса

 Таблица 2

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей
	Стоимость услуги для льготных категорий потребител

ей, рублей

	1
	Предоставление 1/3 площадки большого зала для проведения тренировок (для физических и юридических лиц по договору)
	1 час
	3 000,00
	-

	2
	Предоставление 1/3 площадки большого зала для проведения соревнований (для физических и юридических лиц по договору)
	1 час
	5 000,00
	-

	3
	Предоставление малого зала для проведения тренировок (для физических лиц по договору)
	1 час
	2 200,00
	-

	4
	Предоставление малого зала для проведения тренировок (для юридических лиц по договору)
	1 час
	2 400,00
	-

	5
	Предоставление малого зала для проведения соревнований
	1 час
	3 000,00
	-

	6
	Предоставление 1 стола для настольного тенниса для проведения тренировок в малом зале (для 2 человек)
	1 час
	750,00
	-

	7
	Посещение тренажёрного зала
	1 сеанс           по 90 минут
	300,00
	-

	8
	Групповые оздоровительные тренировки в спортивном зале (на 1 месяц)
	8 занятий                  по 45 минут
	2 100,00
	-

	9
	Групповые занятия по софтболу в спортивно-оздоровительных группах

(на 3 месяца)
	12 занятий по 45 минут
	2 106,00
	1 872,00

Примечание: Льготной категорией потребителей являются организации инвалидов. Льготная цена предоставляется на услуги, для которых установлена льготная стоимость.

».

Председатель Комитета

                                    А.Ю. Олянич